
ROK 22
CS-BETON s.r.o.  Velké Žernoseky 184, 41201 Litoměřice

ČSN EN 1916:2004 Prohlášení o vlastnostech: BT2203VPN

Určen pro:
Prefabrikovaná železobetonová trouba s čedičovou výstelkou slouží k bu-
dování potrubí pro odvádění vod, které jsou odváděny gravitací a nejsou 
agresivní vůči betonu, tj. srážkových, odpadních či splaškových. Speciální 
tvar vejčitého profilu zaručuje samočisticí efekt i při menších průtocích.  

VEJČITÉ TROUBY PN II - jedinečný identifikační kód výrobku: 
1 - TZO-Q 700x1250/1000 INT OC XA3 PN II
2 - TZO-Q 700x1250/1000 D OC XA3 PN II
3 - TZO-Q 700x1250/2000 INT OC XA3 PN II     
4 - TZO-Q 700x1250/2000 D OC XA3 PN II     

123PN

Charakteristiky Vlastnost
Únosnost ve vrcholovém tlaku viz technická dokumentace
Únosnost v podélném ohybu NPD

Vodotěsnost Žádná netěsnost spoje nebo trouby při 50 kPa 
(0,5 baru) vnitřního zkušebního tlaku

Pevnost v tlaku (beton) Beton C 40/50
Trvanlivost Dostatečná pro běžné podmínky použití
Rozměry viz technické listy výrobků
Materiál železo-beton

Třída betonu Třída betonu: C40/50 XC4, XD3, XF4, XA3


